En su respuesta al punto b) de su solicitud, se le informa que en 
esta Institución, y de acuerdo a nuestros registros Usted inicio a 
cotizar al fondo de pensiones el día 15 de Junio de 1983, y el 
importe total de las cotizaciones quincenales desde su inicio 
hasta la fecha es la cantidad de $25,844.98 (VEINTICINCO MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 98/100 M.N) 
En respuesta a los puntos c), d) y e) de su solicitud, este Ente no 
cuenta con dicha información, la Dirección de Pensiones del 
Estado de Durango, no maneja ni administra el fondo a la 
vivienda de las (sic) Trabajadores al Servicio del Gobierno del

[...]

( … ), persona autorizada a recibir notificaciones de la 
respuesta en el escrito en mención, con fecha 25 de Agosto de 
2008, se le informa el importe total de las cotizaciones quincenales 
desde su inicio hasta la fecha de respuesta siendo la cantidad de $ 
25,844.98 ( VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO PESOS 98/100 13/100 M.M ). (sic) 

En este párrafo no se responde con evasivas, ya que si este Ente 
contara con dicha información, la misma le fuera proporcionada, 
empero como este Ente no cuenta con dicha información, no se le 
puede otorgar ya que la Dirección de Pensiones del Estado de